

Vangbarr Holding ApS

Ydunsvej 9, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 27 97 04 19

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Camilla Vang Barrett
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vangbarr Holding ApS Ydunsvej 9 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 27 97 04 19 Stiftet: 1. juli 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Camilla Vang Barrett
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Barrskou ApS, Aarhus Barometer ApS, Aarhus IKHA Interkontinental Handel & Agentur ApS, Aarhus
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Barrtoft ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017 udgjort et underskud på 509 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.656 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.040 t.kr. mod 16.924 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 5.884 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.466 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 58,6 % af de samlede aktiver på 11.040 t.kr., hvilket er en stigning på 19,4 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-18.100	-19.225
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.285.188	909.317
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.474.564	1.416.789
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	370.064	410.785
Andre finansielle indtægter	35.956	33.877
Øvrige finansielle omkostninger	-544	-2.060
Resultat før skat	-423.248	2.749.483
Skat af årets resultat	-85.316	-93.237
Årets resultat	-508.564	2.656.246
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-478.396	2.471.977
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	184.269
Disponeret fra overført resultat	-130.168	0
Disponeret i alt	-508.564	2.656.246

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.767.208	3.875.437
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	4.491.382	2.684.590
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.258.590</u>	<u>6.560.027</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.258.590</u>	<u>6.560.027</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.007.197	9.625.910
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	734.408	698.452
	Tilgodehavende selskabsskat	40.000	40.000
	Tilgodehavender i alt	<u>4.781.605</u>	<u>10.364.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>92</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.781.697</u>	<u>10.364.362</u>
	Aktiver i alt	<u>11.040.287</u>	<u>16.924.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.608.894	4.087.290
6 Overført resultat	2.632.444	2.430.384
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>6.466.338</u>	<u>6.642.674</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	948
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.316	93.237
Anden gæld	4.488.633	10.187.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.573.949</u>	<u>10.281.715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.573.949</u>	<u>10.281.715</u>
Passiver i alt	<u>11.040.287</u>	<u>16.924.389</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>983.840</u>	<u>983.840</u>
Kostpris 31. december	<u>983.840</u>	<u>983.840</u>
Opskrivninger 1. januar	2.891.597	3.965.277
Årets resultat	-2.285.188	909.317
Udbytte	0	-2.000.000
Egenkapitalbevægelser	<u>0</u>	<u>17.003</u>
Opskrivninger 31. december	<u>606.409</u>	<u>2.891.597</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>176.959</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>176.959</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.767.208</u>	<u>3.875.437</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Barrskou ApS	Aarhus	100 %
Barometer ApS	Aarhus	100 %
IKHA Interkontinental Handel & Agentur ApS	Aarhus	100 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.488.897	1.488.897
Kostpris 31. december	<u>1.488.897</u>	<u>1.488.897</u>
Opskrivninger 1. januar	1.195.693	-349.964
Årets resultat	1.474.564	1.416.789
Egenkapitalbevægelser	332.228	128.868
Opskrivninger 31. december	<u>3.002.485</u>	<u>1.195.693</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.491.382</u>	<u>2.684.590</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Barrtoft ApS	Odense	50 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	4.087.290	1.615.313
Resultatandel	-478.396	2.471.977
	<u>3.608.894</u>	<u>4.087.290</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.430.384	2.100.244
Årets overførte resultat	-130.168	184.269
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder og associeret virksomhed	332.228	145.871
	<u>2.632.444</u>	<u>2.430.384</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør udgør 0 kr.